[image: image1.jpg]

       ІЎЕЎСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ   КАМІТЭТ

          РАШЭННЕ

23 марта 2015 г. № 166
г. Іўе, Гродзенская вобл.

	ИВЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Ивье, Гродненская обл.

	Об утверждении схем и перечней мест размещения торговых объектов, объектов общественного питания, рынков  на территории Ивьевского района

На основании подпунктов 3.1 и 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 года «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь» Ивьевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые схемы размещения стационарных торговых объектов, стационарных объектов общественного питания и рынков на территории Ивьевского района.

2. Утвердить прилагаемые перечни мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания на территории Ивьевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома Станчиц Я.И. и отдел экономики райисполкома (Усс Ч.И.).
Председатель                                                                  А.И.Булак
Управляющий делами

    В.Н.Павлюковская